
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Servizi Finanziari e Suap
Servizio Politiche Sociali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.  264  del 31.12.2013 

oggetto:  Assunzione  impegno  di  spesa  di  €  2.147,52  per  proroga  di  mesi  sei  noleggio
autovettura di piccola cilindrata effettuato con Consip S.p.A.. 

L’anno duemilatredici, il giorno trentuno del mese di dicembre, nella residenza Municipale, il
sottoscritto geom. Luigi Marino 

DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE 
ex  art. 17  comma 1 -  bis  D. Lgs. n. 165 del 2001 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la deliberazione di C.C. n. 31 del 25.06.2012 con la quale è stato approvato lo schema
di  bilancio  di  previsione  esercizio  anno  2012,  relazione  previsionale  e  programmatica  e
schema di bilancio pluriennale 2012/2014;
Vista la determinazione dirigenziale di delega funzioni dirigenziali n. 129 del 15/07/2013
Vista la  deliberazione di  G.C.  n.  439 del  31.12.2013 con la  quale è stata assegnata al
Dirigente del 3° Settore la somma di € 2.147,52 occorrente per la proroga di mesi 6 del
contratto stipulato con Consip S.p.A.  -  AXUS Italiana s,r.l.  per il  noleggio dell'autoveicolo
marca FIAT modello PANDA 1.3 Multijet 16V Dynamic 5P, adibita a “Taxi sociale”;
Considerato  la disponibilità della somma di € 2.147,52 all'intervento 1100404 cap. 7 imp.
2675/13 denominato “Noleggio servizio taxi anziani”;

D E T E R M I N A

1. - impegnare la somma di € 2.147,52 all'intervento 1100404 cap. 3 denominato “No-
leggio servizio taxi anziani”, imp. 2675/2013; 

     L'Istruttore Amministrativo
           F.to ( Pippo Di Leo)

         Il Delegato della Funzione Dirigenziale
                                                                                         F.to (Geom. Luigi Marino)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai  sensi dell’art.  151,  comma 4,  del D.Lgs 267/00 che,  pertanto,  in data odierna diviene
esecutiva.

        Il Dirigente del 3°settore
       F.to ( Dott. Raffaele Gallo)


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 264 del 31.12.2013
	D E T E R M I N A


